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 Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med över 90 års 
gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med våra 
kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt innovativa, 
holistiska tillvägagångssätt transformerar vi säkerhetsbranschen. 
Tillsammans med våra 322 000 medarbetare på 44 marknader ser 
vi en annorlunda värld, och skapar hållbart värde för våra kunder 
genom att skydda det som är viktigast för dem – deras 
medarbetare och tillgångar. 

   

 

 

 

 

  

Securitas etablerar enhet för säkerhetsriskhantering 

och genomför förändringar i koncernledningen  

Securitas fortsätter att stärka sin position som en pålitlig partner inom 

underrättelsebaserad säkerhet och etablerar en ny affärsenhet inom 

säkerhetsriskhantering (Security Risk Management).  

Säkerhetsriskhantering är en integrerad underrättsbaserad metod för att identifiera, 

förstå, övervaka och agera på kundspecifika risker. För kunderna möjliggör detta 

förebyggande säkerhet, snabbare krishantering samt adaptiva säkerhetsprogram som 

nyttjar Securitas unika förmåga att integrera fysisk och digital säkerhet och är en motor 

för framtida tillväxt för Securitas.   

Strukturellt innebär detta att enheterna Pinkerton, det nyligen förvärvade bolaget inom 

open-source intelligence och threat-intelligence företaget, Liferaft, samt Securitas 

existerande Risk Intelligence-enhet kommer samman under en och samma ledare, Matt 

Ellis, som blir utsedd till President Security Risk Management och medlem i 

koncernledningen.  

Samtidigt kombinerar Securitas sin utveckling av digitala plattformar och AI-förmågor 

med IT-organisationen under Hillevi Agranius, CIO och medlem i koncernledningen, 

ledarskap. Tillsammans utgör säkerhetsriskhantering och den digitala plattformen 

drivkraften i en underrättelsebaserad modell: säkerhetsriskhantering kopplar insikter till 

handling och den digitala plattformen är infrastrukturen genom vilken detta levereras.  

I samband med denna förändring kommer Martin Althén, President Securitas Digital 

och medlem i koncernledningen, att lämna koncernledningen. Övriga medlemmar i 

koncernledningen fortsätter i sina nuvarande roller. Dessa förändringar sker från den 1 

april 2026.  
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“Jag är väldigt glad över att välkomna Matt Ellis till Securitas. Matt är en enastående 

ledare som har byggt ett av de mest sofistikerade globala säkerhets- och 

riskprogrammen i branschen. Hans erfarenhet från mycket komplexa, globala 

säkerhetsmiljöer i en teknikdriven organisation gör honom synnerligen väl lämpad att 

bygga upp och skala denna nya viktiga affär. Jag vill också rikta ett uppriktigt tack till 

Martin Althén för hans många viktiga bidrag till koncernledningen under det senaste 

decenniet”, säger Magnus Ahlqvist, VD och koncernchef Securitas.  

 

Om Matt Ellis 

Matt kommer närmast från Amazon, där han hade rollen som Director of Global 

Corporate Security och har varit en del av bolaget sedan 2017. I den rollen ansvarade 

han för global säkerhetsstrategi och säkerhetsverksamhet på över 570 platser, stöttade 

över 350 000 medarbetare globalt och bidrog till att samla underrättelsearbete, 

utredningar och säkerhetsoperationer i olika program.   

Innan Amazon hade Matt seniora ledarroller på WeWork och Cameron/OneSubsea och 

dessförinnan ledde han internationella utredningar i privat regi. Han började sin karriär 

som officer i den brittiska armén.  

Matt har en masterexamen inom säkerhet och riskhantering från universitetet i 

Leicester och är utbildad vid Royal Military Academy Sandhurst. 

 

Detta pressmeddelande finns på www.securitas.com. 
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